מלחמת יום הכיפורים

מדוע יש צורך בעמותה?

מאת: **בנימין (בני) ארבל**

המלחמה היא

בצהרי יום הכיפורים תשל"ד (6/10/1973), הופתע עם ישראל כאשר למעלה מ-2000 תותחים פתחו באש כבדה על כוחותיו הסדירים של צה"ל, כוחות מועטים שהיו פרושים - בלא שהוכנו - לאורך תעלת סואץ וקו הפסקת האש ברמת הגולן. בעקבותיהם הסתערו לתוך שטחנו, גלים-גלים של כוחות חי"ר ושריון בחיפוי מפציצי קרב.